
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

183Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 18 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXXIII

ld:125267D4EE4A7B2F 

a Estado do Piauí 

al{ô'''"""· ·· 
DOQ~ 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 
CGC: 0I .612.607/0001-95 -Av. São Gonçalo. SIN - Cc:ntto - CEP: 64.9CJ3-000 
São Gonçalo do Gurguéia - PI 

Portaria 4 7 /2023 São Gonçalo do Gurguéia - PI, 17 maio de 2023. 

Dispõe sobre Exoneração do 
senhor WIiiiam de Lima Moreira , 
do cargo de Assessor da 
secretaria de Agricultura do 
Município de São Gonçalo do 
Gurguéia. 

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do 

Piauí, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1° - Exonera o Senhor William de Lima, portador do CPF sob N • 

014.278.721-39, do cargo de do cargo de Assessor da secretaria de Agricultura 

do Município de São Gonçalo do Gurguéia em conformidade com a legislação 

vigente desse Município. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará 

em vigor com efeitos retroativos ao dia 01 de maio 2023. 

Portaria 48 /2023 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

A ssinado de forma 
PAULO LUSTOS dlgltalporPAULO 

OG R LUSTOSA 
N UEI A:428; ~RA:42870798172 
0798172 ~ 023.0S.17 

13:53:20 -03'00' 

Paulo Lustosa Nogueira 

Prefeito Municipal 

ld: 10EF 22SC90C07B30 

Estado do Piauí 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 
CGC: 0l.612.607/000 1-95 - Av. São Gonçalo, S/N - Cmlro - CEP: 64.993-000 
São Gonçalo do Gurguéia - PI 

São Gonçalo do Gurguéia - PI, 17 maio de 2023. 

Dispõe sobre nomeação do 
senhor William de Lima Moreira , 
para Cargo Fiscal do Município 
de São Gonçalo do Gurguéia. 

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do 

Piauí, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1 ° - Nomear o Senhor William de Lima Moreira portador do CPF sob 

N • 014.278.721 -39, para o Cargo de Fiscal do Município de São Gonçalo do 

Gurguéia em conformidade com a legislação vigente desse Município. 

Art. 2 ° - Revogadas as disposições em contrário , esta portaria entrará 

em vigor com efeitos retroativos ao dia 01 de maio 2023. 

Registre-se , 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

LUSTOSA ~J~~6r~r PAULO 

NOGUEIRA:4 st'. N~RA:42870798172 

PAULO ~sslnadodeforma 

~23.05.17 
70798172 ó 13:S3:41 -03 '00' 

Paulo Lustosa Nogueira 

Prefeito Municipal 

ld:089B818ASF847741 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOCORRO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CUIDANDO DA CIDADE E DA NOSSA GENTE 

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS 
Carta Convite nº002/2023 

Processo Administrativo nº 017/2023 

i Socõffô 
~do Piauí 

O Município de Socorro do Piauí, através da Comissão Permanente de Licitação, dá ciência a todos 
os interessados que realizará a ABERTURA DAS PROPOSTAS referente a Carta Convite nº 
002/2023, no dia 22 de maio de 2023 às 10h00min, na sala da Comissão Permanente de Licitação, 
com sede na Prefeitura Municipal de Socorro do Piau í. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para construção de um muro para atender o Município de Socorro do Piauí/PI . 

Socorro do Piauí/PI, 17 de maio de 2023 
Noé Avelino 

Presidente da CPL 

ld :030E6BA8E95C7 SA0 

ESTADO DO PIAUÍ ,-M,Socõiiõ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOCORRO DO PIAUÍ ..!do PiaUÍ 
GABINETE DO PREFEITO 
CUIDANDO DA CIDADE E DA NOSSA GENTE 

PORTARIA Nº 017 /2023-GAB-PMS, DE 10 DE MAIO DE 2023. 

NOMEIA BIÓLOGA DA 
SECRETARIA DE MEIO 
AMBIENTE, QUE ESPECIFICA. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SOCORRO DO PIAUÍ, 
Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 
Orgânica do Município e nos termos da Lei Complementar n° 327/2017. 

RESOLVE, 

Art. 1 ° NOMEAR, DARCIA SOUSA OLIVEIRA, portadora do 
CPF: 010.425.633-81, ao cargo de BIÓLOGA de provimento em 
comissão, com lotação na Secretaria de Meio Ambiente deste município. 

Art. 2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo os efeitos a partir de 02 de janeiro de 2023. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SOCORRO DO 
PIAUÍ, Estado do Piauí, aos 10 dias do mês de maio de 2023. 

JOSE COELHO ~:1~il~~~~~drgrtai 
FILHO:373526] ILH0:37352679391 

9391 , -03'00' 2023.05.1709:45~0 

JOSE OELHO FILHO 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

